

# Giraffe 2020 ApS

Skt. Jørgens Gade 198  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/08/2020**

---

**Steen Højlund Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Giraffe 2020 ApS  
Skt. Jørgens Gade 198  
5000 Odense C

Telefonnummer: 40635974

e-mailadresse: shr@shr.dk

CVR-nr: 39656078

Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsperioden hovedsageligt været salg af sportbeklædning fra butik i Hellerup.

Butikken er lukket.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet 1/7-2018 - 31/12-2019 udgør -760.668,52 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Efter regnskabsårets afslutning er aktiviteten ændret til udvikling og drift af internetbaseret annoncering og aktiviteter i forbindelse hermed.

Det forventes at efter omlægning af aktiviteten vil egenkapitalen kunne genetableres gennem overskud i de kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		36.639
Eksterne omkostninger .....		-325.975
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-289.336</b>
Lønninger .....		-101.207
Pensioner .....		-2.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-355.956
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-748.736</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.933
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-760.669</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-760.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-760.669
<b>I alt .....</b>		<b>-760.669</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter .....		390
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>390</b>
Likvide beholdninger .....		3.819
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.209</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.209</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-760.669
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-710.669</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		714.878
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>714.878</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>714.878</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.209</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret